
KŘÍŽOVKA O CENY 51

❑ ❑ ❑

STŘEDA 17.5.

5.59 Dobré ráno
8.30 Kouzelná školka
9.00 Poslední lovci v Ekvádoru

Španělsko-německý dokument
9.55 Podvedení psi

O takzvaných bojových plemenech 
bez předsudků (2003).

10.20 Krásy evropského pobřeží: Gdaňsk
10.30 Hitlerův vpád na východ: 

Počáteční dny  
Německý dokumentární cyklus

11.20 Ženy, které psaly historii: Kleopatra
12.10 Náš venkov: Zvláštní vydání 
12.40 Ta naša kapela                          

Hrát a zpívat bude slovácká dechová 
kapela Gloria (2008).

13.05 Folklorika
13.35 Poutní místa: Horní Police a

Modlivý důl 
13.50 S gurmánem na cestách II.:

Mosambik 
Americký dokumentární cyklus

14.35 Kvarteto
15.00 Valašsko, kruté jaro 1945

Příběh Jana Hronka, který jako 
čtrnáctiletý chlapec zažil v roli 
spojky partyzánů odboj a krutou 
mstu fašistů.

15.40 Televizní klub neslyšících
16.10 Ještě jsem nedokouřil své 

poslední viržínko  
Profesor Josef Koutecký - zakladatel 
dětské onkologie v Československu, 
milovník hudby i života v 
dokumentárním portrétu Š. Maixnerové

17.05 S kuchařem kolem světa: Srí Lanka
Francouzský cyklus

18.00 Ferdinandovy zahrady
Rodinná zahrada

18.25 GEN - Galerie elity národa
Rút Kolínská

18.45 Večerníček   O krtkovi 
19.00 Cestománie

Guatemala - Říše Mayů
19.30 Na pomoc životu - ulcerózní        

kolitida  
19.50 Zprávy v českém znakovém jazyce
20.00 Kamera na cestách: Kolumbie 

plná kontrastů              
Francouzský dokument

21.00 Na cestě po jihoafrickém Gautengu
S J. Bartoškou a M. Donutilem po 
nejmenší provincii v Jihoafrické republice,
zvané Země zlata, jejíž rozvoj hnala 
rozpínavost, touha po bohatství a 
marnivost. A jejíž současnost je 
začátkem návratu k přírodě a k 
respektu k zemi

21.30 Národní klenoty II
Třeboň - Krčínovo dobré dílo

21.55 Provedu! Přijímač (6/7)
22.40 Souvislosti Jana Pokorného
23.35 Stíny nad jezerem (4/7)
0.25 Dům z karet III (4/13)
1.10 Wolf Hall (6/6)
2.10 Nové pověsti české
2.40 Židé v Brně
3.05 Z očí do očí
3.35 Odpad společnosti?
4.00 Na moll                                   
4.45 Deset století architektury:

Stavovské divadlo 
5.00 Zapomenuté výpravy: Rytíř na

cestách 
5.25 Chcete mě?                          
5.50 Postřehy odjinud

seriál
Stíny nad jezerem 23.35

Zahradní stůl
2350,-

Nádoby 
na květiny
160,-

až 2100,-

3K Kap r  Provozovna: Loza, 331 52  Dolní Bělá   |   mobil: 604 473 470
www.3kkapr.wz.cz

Kapr Zdeněk DEKORAČNÍ VÝROBKY
Z VYMÝVANÉHO BETONU

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

1.
5.

20
17

. S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

2.
6.

20
17

 !

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

Mail 4-2017 komplet  3.5.2017 23:53  Stránka 51


